
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки_________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №13-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 13-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11893435 119167
7

Боцюровська Анастасія Василівна 53647574 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137664 Медицина 158,320

2 12277501 119167
7

Бубен Вероніка Віталіївна 54012885 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100843 Медицина 152,440

1



3 12010743 119167
7

Возняк Христина Вікторівна 54012859 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150339 Медицина 157,050

4 12031707 119167
7

Гапонюк Марія Іллівна 53647736 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190042 Медицина 157,560

5 12259440 119167
7

Кадлубовська Ангеліна Олександрівна 53645725 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121181 Медицина 150,640

6 12727280 119167
7

Максіюк Софія Сергіївна 53667944 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052739 Медицина 153,600

7 12055395 119167
7

Михальчук Валерія Сергіївна 53645822 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220999 Медицина 151,840

8 12233383 119167
7

Сінічук Максим Олегович 53647334 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129523 Медицина 150,000

9 12200177 119167
7

Хомацька Діана Миколаївна 53646015 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184712 Медицина 155,760

10 12758759 119167
7

Чернацька Маргарита Сергіївна 53647437 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034435 Медицина 151,840

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 13-С(з)

226 Фармація, промислова 
фармація/226.01 Фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12346947 119409
4

Алі Шах Аніта Амджадівна 53654806 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133759 Фармація 133,360

2 12432383 119409
4

Бойко Ганна Миколаївна 53636897 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234354 Фармація 128,150

3



3 12514863 119409
4

Васенько Дарина Олегівна 53652635 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035589 Фармація 148,040

4 12520360 119409
4

Гут Аліна Андріївна 53636445 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209869 Фармація 141,640

5 12267772 119409
4

Жданюк Ірина Сергіївна 53639680 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143106 Фармація 142,760

6 11983437 119409
4

Кинзікова Ірина Олександрівна 54218327 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048184 Фармація 127,720

7 11979359 119409
4

Кононович Марина Григорівна 53645838 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221083 Фармація 142,720

8 12459607 119409
4

Копець Аліна Валентинівна 53639642 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220313 Фармація 135,280

9 12330838 119409
4

Маїк Вікторія Василівна 54218273 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143343 Фармація 148,850

10 12483489 119409
4

Полюхович Ірина Олександрівна 53894900 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048182 Фармація 146,560

11 12652897 119409
4

Сацик Діана Геннадіївна 53651606 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175865 Фармація 141,400

4



12 12108176 119409
4

Сидорук Богдана Анатоліївна 53645865 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041755 Фармація 143,240

13 12524685 119409
4

Слива Ірина Сергіївна 53651659 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103635 Фармація 146,280

14 12335229 119409
4

Ткачук Єлизавета Василівна 53665696 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141770 Фармація 146,560

15 12112718 119409
4

Федіна Аліна Анатоліївна 53889794 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003452 Фармація 130,800

16 12393939 119409
4

Шикало Софія Василівна 53902133 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071103 Фармація 130,320

17 12419437 119409
4

Яковлюк Маргарита Олександрівна 53646569 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183389 Фармація 148,520

5


	Накази 13
	Наказ 13-С

